
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Please inform us if you have allergies to shrimp (prawn) /crab/ wheat/ buckwheat/ egg/ milk/ peanuts before placing your order. 

特定原材料 7品目食物アレルギー（えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生）のあるお客さまは、係りにお申し出ください。 

Amuse–bouche 
アミューズ・ブーシュ 

 
Garden style abalone with caviar 

鮑の菜園風 キャビアを添えて 

 
Wrapped kadaif of lobstar with bisque sauce 

オマール海老のカダイフ包み 芳醇なビスクソース 

 
Pan-fried red bream with salmon roe and butter sauce 

金目鯛のポワレ イクラとバターソース 

 
Japanese beef tenderloin steak with red wine sauce  

国産牛フィレ肉のステーキ 赤ワインソース 

 
Moelleux chocolate with pistachio ice accent of cacao tuile 

モアローショコラ  

ピスタチオアイスとカカオチュイルのアクセント 

 
Bread 

パン 

 
Coffee 

コーヒー 

 

 \15,000 


